5 mansos ipsius mensura Chulmensis circa
granicies Craplinskaye, Wirzbowskaye,

Smłodowskaye et K. in Wybranowo,

hereditate in distr. Wersz. prope Lompzam,
nobili Nadborio de Trampley pro 30 sexag.
vendidit.

M.K. 4, 42

Paw. Włocławek, 1844

Konopky (1444)

bona H. in terra ducis Boleslai

(acte in Cyanthoxyra)

sp. Jaussini fratergem. Nadborio de Brostowo
pro 3 mans. in Syrenischeo int. wysen.

M. H. 335, 113 v.

Conopky

Lomiz / Smolod.

(1449)
26 2)

in causa nobilium Rbr̄i et Jac. et aliorum fratrum
episcopum et incolarum de C. contra hon. Mathiam
prepositum de Sciepaubowo idem nobiles -- proposuerunt,
quomodo propter difficultatem aditum et viarum discori-
mina non possunt comitode ad ecclesiam in Ser. -- fre-
quentare, petentes se ad ecclesiam in Smolodowo eiusdem
vicinitatem, ad quam ipsis tutus patet accessus, ad iungi
et ascribi. ~~De~~ Terminis preposito ad producendum
privilegium ecclesie sue tunc in Polt. uram dominis ad 14
diem post nunc instans festum Nativitatis Domini -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 33

Concepky

Loms

(1453)

" nolo. Petr. ac C. nomine suo et fratrum suorum de K.
contra -- Mathiam rectorem eccl. par. in Scrapankous
-- petivit se ab eccl. par. in Sc. propter discrimina riatum
propter que secute -- nequit ad eam accedere, attenari
et ad eccliam paroch. in Fulodouo viciniam,
-- adiungi et incorporari. Et dominus vobis acta
superius notata, quod ipse prep. iura sue ecclie, si que
habet, debuit producere et non produxit, mandavit
preponere -- producere -- "
770: pretensions terminat

ADJ. DC., Ep. 5, 77

Conopsea

Lomii/Sulod (1454)

Paulus eps Ploc. audite relatione -- Thome de Xanso.
can. Ploc., archidiacon. et offic. Polt., quod nobilibus Petro
Konopka, Cunrado, Leonardo, Nic^o Stan^o Jacusno heredibus
et k. fratribus propriis et familiaribus ad ecclesiam parochialem
in Sulodowis, quam ad ecclesiam in Szeperankowis patet
aditus, -- procuratore Mathie prepositi rectoris eccle^e in
Szeperankowis se nulla iura super eisdem rebus habere
confidente, per que ipsi nob. stringi et compelli potuis-
sent ad dictam ecclesiam in Szeperankowis pertinere, -- se petatos
nobiles -- ad episcopum ecclesiam in Sulodowis adiunxit --
rectoribus ipsius eccle^e. -- decimas et omnes proventus et
redditus -- adiudicavit --."

Adj. Pt. Ep. 5, 810

Paw. Louisa / Śniadowo
(460, 480)

Petr. ~~12~~ Conopka,
inset

Conopis Conopka,
divisus in Louisa

(Śniadowo et Piotrowo, disto. Warsz.
prope Louisa)

MK 6, 129

zapewne Tomi / (1462)
Cotopky

Nicolaus Glowa de Cotopky
prezentis in Makomo cause expurgo
ciatis Andreie de Radgoser.